
Felújítják 
Szent István szobrát

Célba értek 
Fehérvár angyalai

Közéleti hetilap
FEHÉRVÁR

Új bútorok az 
iskolákban

Szigorodó 
szabályok az utakon

2024.12.12.

A várakozás öröme
Segítse Ön is a Fehérvár Televíziót!

December 22-ig országszerte mérik a helyi televíziók nézettségét.

Kérjük, legyen nézőnk esténként 17.50 és 23 óra között!
Fehérvár Televízió
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Ünnepi nyitvatartás

Emlékezzünk Fehérvár 
bátor asszonyaira!

Online és személyesen is 
kiváltható a parkolóbérlet

A fehérvári huszárok napja

A Városgondnokság létesítményei ünnepi 
nyitvatartási rend szerint üzemelnek december 
huszonnegyedike és január elseje között.

A Koriliget december 24-én, kedden 
12 óráig tart nyitva, december 25-én, 
szerdán és december 26-án, csütör-
tökön, valamint a téli szünetben 10 
órától 20 óráig vár mindenkit. Az 
uszoda december 24-én délig lesz 
csak nyitva, december 25-én, 26-án, 
31-én és január 1-jén zárva lesz. A 
sátras medence december 23-tól 

A jövő évre szóló lakossági parkolóbérletek 
már kiválthatók online és személyesen is. 
A díjemelés mértéke átlagosan tíz százalék 
január elsejétől, ami érinti a parkolójegyek és 
a bérletek árát is.

Az egész évre szóló lakossági par-
kolóbérlet az első járműre hétezer- 
háromszáz forint, a másodikra 
tizenkétezer-kétszáz. Jövőre is lehet 
Kölyökbérletet vásárolni, míg az 
NFC-parkolókártyával a jelenlegi 
hatvan percről kilencven percre mó-
dosul a 2-es övezetben az ingyenes 
parkolási lehetőség. Ez a napi másfél 

Immár huszonnyolcadik alkalommal emlékeztek meg a nagy háború legendás limanowai 
ütközetéről a város és a hagyományőrző szervezetek Pátzay Pál 1939-ben felavatott huszár-
szobránál. A száztíz évvel ezelőtt zajlott küzdelemben a 10-es lovas hadosztály tagjaként a 
10-es császári és királyi huszárezred lóról szállt huszárjai megállították az orosz gőzhengert 
december 11-én 11 óra környékén. A szerdai megemlékezésen Vizi László Tamás, a Kodolányi 
János Egyetem megbízott rektora mondott beszédet: „Száztíz esztendő távlatából, a nagy 
háború lezárásának százhatodik évfordulóján emlékezzünk a hősökre, és hajtsunk fejet 
gigászi küzdelmük előtt! A limanowai győzelem a haza iránti hűségnek, az emberfeletti szen-
vedéseket is vállaló helytállásnak, az önfeláldozásnak, a bajtársiasságnak, a kitartásnak, a 
férfias küzdelemnek, a magyar huszárvirtusnak, a hősies elszántságnak és egyúttal az egész 
első világháborús magyar helytállásnak a szimbóluma.” Az emlékezés virágait helyezte el a 
szobornál Cser-Palkovics András polgármester, Wilmek Tibor vármegyei alelnök, Limanowa 
város delegációja, a Vasvári Pál Általános Iskola, a Krajczáros Alapítvány, a Honvéd Hagyo-
mányőrző Egyesület, a Doni Bajtársi és Kegyeleti Szövetség, a Wathay Ferenc Bajtársi Egye-
sület, a Székesfehérvári Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat, a Nádasdy-kastély, a Somogyi 
Huszárok Egyesülete és a Fehérvári Huszárok Egyesülete.                                             (Forrás: ÖKK)

Néma koszorúzással emlékezett meg a város az 1956. december hetedikei asszonytüntetésről 
a Hősök terén található emléktáblánál, amelyet néhány éve állítottak az esemény tisztele-
tére. Hatvannyolc évvel ezelőtt közel négyezer nő gyűlt össze ezen a helyszínen, hogy néma 
demonstrációval követeljék a letartóztatott forradalmárok szabadon bocsájtását. Az emlék-
tábla előtt tiszteletét fejezte ki Vargha Tamás és Földi Judit, Székesfehérvár országgyűlési 
képviselői, Tanárki Gábor főispán, Cser-Palkovics András polgármester, Róth Péter és Horváth 
Miklós Csaba alpolgármesterek, Szabó Tibor, a vármegyei közgyűlés alelnöke, valamint Szon-
taghné Kovács Erika, Deák Lajosné és Békési Ferencné önkormányzati képviselők.          F-N. L.
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AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT DECEMBERI ÉS JANUÁRI 
NYITVATARTÁSA

TÁJÉKOZTATJUK TISZTELT ÜGYFELEINKET, HOGY AZ 
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT DECEMBERI ÉS JANUÁRI 

NYITVATARTÁSI IDEJE AZ ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL:

A NORMÁL NYITVATARTÁSTÓL ELTÉRŐEN:
2024. DECEMBER 13-ÁN (PÉNTEKEN) 7:30-TÓL 10:45-IG
2024. DECEMBER 23-ÁN (HÉTFŐN) 7:00-TÓL 19:00-IG;

2024. DECEMBER 30-ÁN (HÉTFŐN) SZINTÉN 7:00-TÓL 19:00-IG
FOGADJUK A MEGKERESÉSEKET.

AZ ÚJ ÉVBEN AZ ELSŐ NYITVATARTÁSI NAP 2025. JANUÁR 3. 
(PÉNTEK) LESZ.  

Tájékoztatásunk részeként, ügyfeleinknek továbbra is szíves 
figyelmébe ajánljuk ügyintézéshez az internetes ügyfélszolgálat 

kényelmes, rugalmas rendszerét a
 https://ugyfelszolgalat.szepho.hu/dijfizeto oldalon.

ÜDVÖZLETTEL:

SZÉPHŐ ZRT.

órás ingyenes parkolás több részlet-
ben is felhasználható januártól. A 
kártyát a Városgondnokság Parko-
lási Csoportjánál a Szent Vendel 
utca 17/A. alatt, illetve az uszoda 
jegypénztárában lehet kiváltani.
A lakossági parkolóbérleteket a 
történelmi belvárosban lakók csak 
személyesen tudják megvenni az 
ügyfélszolgálaton, mivel az érvényes 
engedélyek meglétét a Közterület- 
felügyelet és a Városgondnokság is 
ellenőrzi.
A 2024-es évre kiváltott éves bérle-
tek január 31-ig érvényesek.

január 2-ig nem üzemel.
A Városi Piac december 24-én és 
31-én is délig tart nyitva. December 
27-én, 28-án és 30-án 5 és 14 óra 
között, december 29-én 6 és 14 óra 
között lesz nyitva.
A Koronás park december 24-én és 
31-én délig lesz nyitva. December 
25-én, 26-án és január 1-jén zárva 
tart.
A Bregyó közi sportközpont minden 
nap várja a sportolni vágyókat 6-tól 
20 óráig.
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Ünnepélyes pillanatokkal kezdődött Székesfehérvár közgyűlése: átvette ugyanis örmény 
tiszteletbeli konzuli kinevezését Abkarovits Géza. Ashot Smbatyan, az Örmény Köztársaság 
rendkívüli és meghatalmazott magyarországi nagykövete bejelentette, hogy Székesfehér-
váron nyitja meg Örményország tiszteletbeli konzuljának irodáját, majd átadta Abkarovits  
Gézának a kinevezést. A tiszteletbeli konzul segítő szerepet tölt be jogi természetű ügyek-
ben, legyen szó útlevélkérelemről vagy munkahelyi kérdésekről. Az apai ágon örmény 
gyökerekkel rendelkező Abkarovits Géza főorvos elmondta: mindig is tudott az örmény 
rokonságról, de csak később kezdett el foglalkozni a nép történelmével, kultúrájával. 

Csapó Ramóna

LátRányi ViktóRia

Közgyűlést tartott Székesfehérvár képviselő 
testülete. Juhász László, a VÁLASZ önkormány-
zati képviselője sajtótájékoztatón emelt ki 
néhány napirendi pontot.

Fontos napirendi pontokról 
tárgyalt pénteken Székesfehérvár 
önkormányzata, számos fejlesz-
tési kérdésről határoztak ezúttal 
is a képviselők. A közgyűlésen 
döntöttek egy cég létrehozásáról 
is, amely már a 2038-as jubileumi 
esztendőre készül – tudtuk meg 
Juhász Lászlótól. A VÁLASZ 
Egyesület önkormányzati képvi-

A múlt pénteki közgyűlésen városfejlesztési, 
beruházási kérdéseket tárgyaltak a képviselők, 
de a 2038-as Szent István-emlékév előkészíté-
sével kapcsolatos döntések is születtek.

Mintegy negyven napirendet tárgyalt 
Székesfehérvár közgyűlése. Meghatá-
rozó fejlesztésekről határoztak ezúttal 
is a képviselők. Cser-Palkovics András 
kiemelte, hogy a 2021 és 2027 közötti 
európai uniós forrásból a városnak 
címkézett mintegy tizennégymilliárd 
forint felhasználásával kapcsolatos 
kérdéseket is megvitattak, és döntés 
született arról a programtervről, ami a 
fejlesztések jelentős részét tartalmaz-
za. Ezt március végéig egy pályázat 
keretében a megyei jogú városoknak, 
így Székesfehérvárnak is be kell 
nyújtania.
A távhőszolgáltatásról szóló rendelet 
módosításáról is döntöttek a tanács-
kozáson. A költségmegosztókról, a 
hiteles mérőeszközökről és a válto-
zásokról pontos tájékoztatást fognak 
kapni a közös képviselők, a lakás-
szövetkezetek és az érintett lakók.
A 2038-as Szent István-emlékévvel 
kapcsolatos döntéseket is kiemelte a 
polgármester, hiszen már elkezdődött 
a munka: „Nagyon örülök annak, hogy Fo
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Közmeghallgatás máshogyan

Ikonikus épület kap új külsőt

Értékelt a VÁLASZ

A Facebook ellehetetleníti az online fogadó-
órák rendszerét – írta múlt csütörtökön 
közösségi oldalán a polgármester. Cser-Palko-
vics András közleményében úgy fogalmazott, 
a Meta termékei helyett más oldalakat, a 
Youtube-ot, a Tiktok- és X-csatornákat, vala-
mint – ahol ezt a közélet és az önkormányzat 
írott és íratlan szabályai engedik – a városi 
felületeket fogja előnyben részesíteni.

Megváltozik az online közmeg-
hallgatás a jövőben – tudatta 
közösségi oldalán Cser-Palkovics 
András. Mint írja, lassan másfél 
évtizede szolgálhat polgármester-
ként a fehérváriak bizalmából, és 
az egyik első tapasztalata az volt 
2010-ben, hogy bár a jogszabály 
kötelezővé teszi az évenkénti köz-
meghallgatás megtartását, a fórum 
a legkevésbé sem hatékony. Ezért 
tartotta fontosnak egy olyan plat-
form létrehozását, ahol a fehérvá-
riak érdemben, nagyobb számban 
tudnak kérdezni, és széles plénum 
előtt kapnak választ felvetéseikre. 
Így tizenkét éve meghirdette az 
első Facebook-fogadóórát. Azóta 
az online közmeghallgatás, fogadó-
óra kötelezettségét az önkor-

Kezdődhet a könyvtár Oskola utcai épületének 
tető- és homlokzatfelújítása – adta hírül ked-
den közösségi oldalán Cser-Palkovics András 
polgármester.

Jó hírekkel szolgálhattam könyv-
tárunk igazgatójának, Horváth 
Adrienn-nek – kezdte bejegyzését 
Cser-Palkovics András: „A közgyű
lésen eredményt tudtunk hirdetni a bő 
háromszázhetvenmillió forint értékű 
közbeszerzésen, tehát amint az időjárás 
engedi és a kivitelező készen áll, jövőre 

néhány technikai félreértés tisztázása után 
a testület egyhangúan tudott előrelépni. 
Az ünnepi évre vonatkozó program 
összeállításában a civilközösségeknek, a 
magánszemélyeknek, a kulturális intézmé
nyeknek és a politikának is lesz lehetősége 
a program előkészítésében és végrehaj
tásában részt venni.” Cser-Palkovics 
András polgármester hozzátette, hogy 
Civitas Regia 2038 Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság néven létrehoz-
nak egy céget, mely az előkészítést 
koordinálja.
A jövő évben elszállítják és restaurál-
ják Szent István szobrát. Államalapító 
királyunk bronz lovas szobra a Szent 
István téren áll, gránitlapokkal burkolt 
betontalapzaton. A műemlék szobor 
Sidló Ferenc legjelentősebb alkotása, 
felavatására 1938. augusztus 18-án 
került sor. Többszöri javítás után 
mára szükségessé vált a szobor teljes 
restaurálása. A Városgondnokságot 
bízta meg a közgyűlés a feladattal. Az 
alkotás a tervek szerint az augusztusi 
Királyi Napokra kerül vissza a helyére.
Folytatódik a jövő évben is az Idősko-
rúak Települési Támogatási Program-
ja. Ez több évre tekint vissza Székes-
fehérváron: a város pénzbeli ellátással 
is elismeri az idősek közösség- és 
városépítő szerepét, és hozzájárul 
szociális biztonságuk megőrzéséhez. 

Elhangzott a közgyűlésen, hogy jövőre 
tízezer forint lesz a támogatás, amit ja-
nuártól igényelhetnek majd a hatvanöt 
év fölötti fehérváriak. A városban ma 
több mint tizenhétezren jogosultak az 

egyszeri támogatásra, ami 2025-ben 
közel százhetvennyolcmillió forintos 
önkormányzati kiadást jelent majd. 
A támogatás egész évben igényelhető 
lesz.

Tiszteletbeli konzul lett Abkarovits Géza

selője sajtótájékoztató keretében 
ismertette a hozott döntésekkel 
kapcsolatos észrevételeit: „A cég
alapításról hoztunk döntést, amivel 
kapcsolatban több kritikát is megfo
galmaztam, és módosító indítvánnyal 
is éltem, mert szerintem ezen még 
lenne mit tárgyalni. Például a leendő 
ügyvezető eddigi pályafutását és 
céljait is ismerni kellene” – fogalma-
zott Juhász László. 
A sajtótájékoztatón elhangzott 
az is, hogy tervezik egy tizenkét 
fős munkacsoport felállítását is. 
A VÁLASZ képviselője szerint a 
módosított indítványról 2025 feb-
ruárjában születik végső döntés.

elindul a homlokzat teljes felújítása. 
Patinás, fontos épület nyeri vissza méltó 
külsejét a beruházással, igazgató asszony 
és csapata pedig új ötletekkel, programok
kal is meg fogja tölteni azt!”
Az Oskola utcai épület teljes tetőfelü-
lete, cserépfedése megújul, ezenkívül 
visszanyeri eredeti állapotát az ezer-
kétszáz négyzetméternyi homlokzat 
is. Restaurálják a sérült homlokzati 
díszítőelemeket, ablakpárkányokat, 
és megújul mind az ötvenegy ablak is 
a gyönyörű épületen.

mányzati Szervezeti és Működési 
Szabályzatba is belefoglalták, 
hiszen a rendszer annyira bevált, 
hogy az évi három-négy alkalom 
gyakorlatilag kiváltotta a hagyomá-
nyos, Városházán tartott formátu-
mot, hiszen sokkal kényelmesebb 
kérdezési lehetőséget biztosít az 
embereknek.
„Annak idején kézenfekvő volt, hogy 
az épp felfutó, népszerű platformon, a 
Facebookon indítsam el az online köz
meghallgatásokat. Az utóbbi években 
a Facebook algoritmusai miatt ez egy
re nehezebbé vált, mostanra pedig a 
Meta szabályzatai lehetetlenné teszik. 
A Facebookfogadóórát, közmeghall
gatást meghirdető posztokat ugyanis 
„kattintásvadászként” érzékeli és jelöli 
meg az algoritmus.”
A polgármester kiemelte, hogy az 
online közmeghallgatás platformja 
ezért biztosan, legalább részben 
más lesz a jövőben, a Meta termé-
kei helyett más oldalakat, a Youtu-
be-ot, a Tiktok- és X-csatornákat, 
valamint – ahol ezt a közélet és 
az önkormányzat írott és íratlan 
szabályai engedik – a városi felüle-
teket fogja előnyben részesíteni.
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Röplabdások a kórházért
Rába HenRietta

Egyensúlyfejlesztő eszközökkel, matracokkal, 
labdákkal segíti a Magyar Röplabdaszövetség 
a Szent György Kórház fizikoterápiás részlegé-
nek munkáját. Az adományokat hétfőn adta át 
a szövetség képviselője a MÁV Előre Foxconn 
játékosai társaságában.

Féllabdák, deszkák, jógamatra-
cok érkeztek a röplabdaszövetség 
adományaként a Szent György 
Kórházba. Az adományozók előre 
egyeztették, hogy milyen eszközök-
re lenne szükség az intézményben. 
Vasas Petra, a Magyar Röplabda-
szövetség közösségimédia- 
menedzsere elmondta: „A kará
csony mindig jó alkalom arra, hogy 
egy kicsit megálljunk és elgondolkod
junk, hogy melyek azok a szervezetek, 
amelyeknek szükségük lehet segítségre. 
Úgy gondoltuk, hogy sportszerekkel 
tudnánk igazán segíteni. Felkerestük 
a székesfehérvári, illetve a Bethesda 
Gyermekkórházat, és megkérdeztük, 
milyen eszközökre lenne szükségük.”
Az adományok fehérvári átadásá-
ra felkérték a MÁV Előre Foxconn 
játékosait, akik szívesen vettek 
részt az eseményen. Tóth-Bodo-
vics Hanna, a csapat játékosa 
elmondta: „Fontosnak tartom, hogy 
segítsünk a rászorulóknak! Nagyon 
örültem a felkérésnek, hogy mi 
képviseljük a röplabdaszövetséget és 

A röplabdaszövetségnek köszönhetően 
hengerek, fitball-labdák, jógamatracok, 
egyensúlyfejlesztő eszközök, féllabdák, 
deszkák segítik a fizikoterápiás részlegen a 
betegellátást 
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Középpontban a gazdasági semlegesség
páL LoRánd 

Fórumot tartottak Székesfehérváron december 
negyedikén este, ahol a kormány új gazdaság-
politikája volt a téma.

Országjáráson vesznek részt a 
Fidesz politikusai, melynek egyik 
múlt heti állomása Székesfehér-
vár volt. A fórumon részt vett 
Navracsics Tibor közigazgatási és 
területfejlesztési miniszter is. 
Vargha Tamás, Székesfehérvár or-
szággyűlési képviselője kiemelte, 
hogy minél többször beszélnek a 
jövőbeli terveikről, annál sikere-
sebbek lehetnek: „Koronavírus
járvány, háború, szankciók – valami 
folyamatosan sújtotta nemcsak a 
magyar gazdaságot, de az európai 
és a világgazdaságot is. Ebben a 
helyzetben új gazdaságpolitikára 
van szükség. Ennek az új gazdaság
politikának a fő pillére a gazdasági 
semlegesség.”
A képviselő hozzátette: nyitottnak 

Veszprémben egyeztettek a 
polgármesterek

szabó mikLós benCe

Fontos a térségi gondolkodás, de Székes-
fehérvár szempontjából az is, hogy hozzáférjen 
a befizetett szolidaritási hozzájárulási alap 
egy részéhez – röviden így összegezhető a 
Versenyképes Járások Programról tartott első, 
veszprémi egyeztetés, mely városunk, Veszp-
rém és Zalaegerszeg polgármesterei, valamint 
Navracsics Tibor miniszter között zajlott múlt 
héten csütörtökön.

A Székesfehérvár, Veszprém és Zala-
egerszeg alkotta Pannon-tengely a ma-
gyar gazdaság egészét dinamizálhatja 
a jövőben – jelentette ki a közigazga-
tási és területfejlesztési miniszter a 
Versenyképes Járások Program első 
egyeztetésén Veszprémben. Az érin-
tett települések vezetői a közigazgatási 
határaikon túlmutató összehangolt 
fejlesztésekről és az ezekhez felhasz-
nálható forrásokról tanácskoztak a 
Királynék Városában. 
A program kidolgozásáért felelős Nav-
racsics Tibor az egyeztetést követően 
elmondta, hogy a három város önma-
gában is jelentős szerepet játszik a ma-
gyar nemzetgazdaságban, azonban ha 
hajlandók az együttműködésre, akkor 
egy olyan erővé válhat a térség, mely 
nemcsak az ország nyugati részét, de 
annak egészét dinamizálhatja: „Ma 
a három város képviselői közös munkát 
határoztak el, melynek az a célja, hogy 
a térség – hagyományaihoz és földrajzi 
helyzetéhez méltó módon – a magyar 
nemzetgazdaság erőssége legyen továbbra 
is, illetve egy dinamikusabb felzárkózás 
révén fel tudja venni a versenyt Burgen
landdal, illetve a határos, más országok
hoz tartozó régiókkal is.” 
A térségi fejlesztéseket a 2025-től be-
fizetett iparűzésiadó-többletből finan-
szírozná a kormány az eredeti tervek 
szerint, városunk érdeke azonban az 

Az egyeztetések a jövő év elején folytatódnak. 
A kormányzati ígéret szerint akkorra várhatók 
konkrétumok is a fejlesztéspolitikai elkép-
zelések terén, például arról, hogy az Auchan 
melletti körforgalom átépítése ezen program 
részét képezi-e majd a jövőben.
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lenne, ha nemcsak az iparűzési adó 
növekményéhez, hanem a befizetett 
szolidaritási hozzájárulás egy részéhez 
is hozzáférne a város. Szintén a me-
gyei jogú városok érdeke lenne az, ha 
a Versenyképes Járások Program kere-
tében nemcsak fejlesztésekre, hanem 
üzemeltetésre is lehetne pénzt lehívni 
– minderről az egyeztetést követően 
Cser-Palkovics András polgármester 
beszélt: „Úgy látom, tudunk eredménye
ket elérni a programban, de akkor azt ne 
csak fejlesztésekre, hanem üzemeltetésre is 
lehessen fordítani! Másrészt a jövőben – 
ha lehet – ne az iparűzésiadó-növekmény, 
hanem a szolidaritási hozzájárulás vissza
hozatala legyen a fő finanszírozási alap!” 
Ezzel ugyanis komoly előrelépést 
tudna tenni Székesfehérvár. Jövőre 
közel kilencmilliárd forint lesz a város 
szolidaritási hozzájárulása. Ha ennek 
csak a huszonöt-harminc százalékát 
vissza tudná igényelni Fehérvár és 
agglomerációja, akkor abból már 
komoly fejlesztéseket lehetne évről 
évre megvalósítani – legyen szó a 
közösségi közlekedés vagy a kórház 
fejlesztéséről.

adjuk át az ajándékot a kórháznak. 
Nagyon fontosnak tartom, hogy 
egész évben, de főleg karácsonykor 
segítsünk annak, akinek tudunk!”
Mint Fodor Szilvia ápolási igaz-
gatóhelyettes elmondta, olyan 
eszközöket kaptak a Magyar 
Röplabdaszövetségtől a Beteg-
ápolásért Alapítványon keresz-
tül, amiket hatékonyan tudnak 
alkalmazni a betegellátásban: 
„Nagyon megtisztelő, hogy a Magyar 
Röplabdaszövetség felkeresett ben
nünket adományozási szándékával! 
Intézményünkben az ápolt betegek 
komfortját javíthatjuk ezekkel az 
eszközökkel, illetve a gyógyulásukat 
is elő tudjuk segíteni.”

kell lennünk, hiszen így tudjuk 
átvészelni ezt a nehéz időszakot. 
Vargha Tamás úgy fogalmazott, 
azért szerveznek fórumokat, hogy 
egyetértési pontokat találjanak, 
ugyanis amiben a magyar embe-
rek egyetértenek, azt Magyaror-
szág meg fogja tudni valósítani.

Magyarország 
meg tudja csinálni! 

A fenti címmel zajlik a kormány 
nemzeti konzultációja az új gazdaság-
politikáról, melynek célja, hogy a  
magyar gazdaság erősödjön. Vargha 
Tamás, Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője szerint a nemzeti kon-
zultáció sikeres módja az emberekkel 
való párbeszédnek két választás 
között, amikor meg tudják kérdezni 
őket arról, mit gondolnak fontos 
dolgainkról. A nemzeti konzultációt 
online is ki lehet tölteni.
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Szombat délután a székesfehérvári Hiemer-ház különleges eseménynek adott otthont: 
fogyatékossággal élő modellek léptek kifutóra a Bennünk is ugyanaz a szív dobog! című 
divatbemutatón. A program nemcsak a tervezők ruhakölteményeit mutatta be, hanem azt 
is, hogy a fogyatékossággal élők milyen lenyűgöző teljesítményekre képesek, megcáfolva 
az előítéleteket. A rendezvényt a fogyatékossággal élők világnapjához kapcsolódva immár 
harmadik alkalommal szervezte meg a Mindenki Képes Egyesület és Lengyel Zsófia, Székes-
fehérvár esélyegyenlőségi referense.
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Kiváló sportolók, jó tanulók
Huszonöt diák vehette át szerdán kora este 
a Jó Tanuló – Jó Sportoló díjat a Megyei 
Diáksport-egyesület év végi gáláján, ahol 
a felkészítő tanárokat és a vármegyei diák-
olimpia legaktívabb iskoláit is elismerték.

A díjátadón, melynek a Város-
háza Díszterme adott otthont, 
többek között azokat a tanuló-
kat ismerték el, akik az elmúlt 
tanévben nemcsak kiemelkedő 
sportteljesítményt nyújtottak, de 
az iskolapadban is kiválóan telje-
sítettek. Mészáros Attila alpolgár-
mester beszédében arra biztatta az 
ünnepségen megjelent fiatalokat, 
hogy legyenek büszkék teljesít-
ményükre. Arra, hogy nemcsak a 
sportban, hanem az iskolában is 
kiválóan képesek teljesíteni, s ez-
zel már most példaképekké váltak 

Az ünnepségen díjat vehetett át Bognár Levente, Borsi Bettina Kata, Erdős Helga Rebeka, 
Farkas Bíborka Napsugár, Farkas Zselyke Emőke, Fánczi Áron, Fánczi Gellért, Fekete Csanád, 
Gecse Zille Borbála, Hujber Gergő, Kuminka Zsombor, Lángi Karolina, Marczi Panna Dóra, 
Mezei Zoé, Mrena Zorka, Nagy Kincső, Nyitrai Benedek, Rozmán Adél, Utassy Lilla, Vas Kata, 
Vas Lili, Vaskó Lotti, Takács Szávai Fanni, Angyali Dalma Zsófia és Lietgieb Dominik Tibor

Idén is zenés, táncos műsorral kedveskedett a város önkormányzata Székesfehérvár idősebb 
polgárainak. Az eseményen a musical- és operettslágerekből, sanzonokból összeállított 
műsorban fellépett Kállay Bori, Kiss Zoltán, Csengeri Attila, Szeles József és Teremi Trixi is. 
Közreműködött a Rátonyi Róbert Színház tánckara.

A rendezvényen részt vett Vargha Tamás, Székesfehérvár országgyűlési képviselője és 
Cser-Palkovics András polgármester is, aki úgy fogalmazott, fontos, hogy az adventi időszak-
ban a közösségek találkozzanak egymással                                                                                          P. L.
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Új bútorok az iskolákbanElfogadás, összetartozás

Fontos, hogy a 
közösségek találkozzanak!

szabó mikLós benCe

Már új padokban tanulnak a Váci Mihály 
Technikum diákjai. Nemrégiben cserélték az 
intézményben az évtizedes bútorzatot. De 
nemcsak a szóban forgó iskolában, hanem a 
Székes fehérvári Szakképzési Centrum összes 
városi intézményében lecserélik a bútorzatot.

A szakképzési centrum összes 
intézményében új padokban ülve 
tanulhatnak hamarosan a diákok. 
„A beruházás közel tizenháromezer 
bútort jelent: asztalokat, székeket, 
kiegészítő bútorzatot. Mind a diákok, 
mind a tanárok bútorzatát cseréljük. 
A közel nyolcszázötvenmillió forintos 
költség is jelzi, hogy ez egy igen jelen
tős lépés! Külön öröm, hogy a Garzon 
Bútor nyerte a közbeszerzést, így egy 
fehérvári székhelyű cég a gyártója és 
a szállítója a bútoroknak!” – mondta 
el a fejlesztés kapcsán Cser- Pal-
kovics András, Székesfehérvár 
polgármestere. 
Az összeg, amiből az új bútoro-
kat beszerezték, a szakképzési 
centrumokban zajló 6,4 milliárdos 
felújítás részét képezte. A funkcio-
nalitás és a praktikus szempontok 
mellett igyekeztek az esztétikát is 
figyelembe venni a beszerzés során 
– erről már Horváth Lajos Zoltán, 
a szakképzési centrum főigazgató-
ja beszélt: „Az volt a cél, hogy minél 
jobb, minél divatosabb környezet

Már az új padokban tanulnak a diákok a 
Váciban. Az elmúlt hetekben cserélték a több 
évtizedes bútorzatot.

A bálteremben mozgássérült, látássérült és értelmi sérült modellek álltak a közönség elé, 
ezzel erősítve a világnap elfogadást hirdető üzenetét. Östör Annamária tanácsnok hang-
súlyozta, hogy ezek az események rávilágítanak a fogyatékossággal élők erőfeszítéseire, 
küzdelmeire és örömteli pillanataira, példát mutatva mindannyiunknak.                            F-N. L.
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ben tudjanak tanulni a gyerekek. 
Eddig mindig olyan visszajelzéseket 
kaptunk, hogy a régi, rossz minőségű 
padok nehezítik a tanulást és rontják  
a komfortérzetet. Ezért most színes 
lábú székeket és asztalokat kaptak az 
egyes osztályok, a tetejükön találha
tó fafelület pedig a fenntarthatóság 
miatt volt nagyon fontos, hogy ezeket 
karban is tudjuk tartani.” 
A bútorzatcsere festéssel is 
párosul: a jövő év közepére a 
szakképzési centrum minden 
tanterme megújul. Az iskolák régi 
bútorainak hetvenöt százalékát 
leselejtezik. A korábbi bútorzat 
egynegyede azonban még hasz-
nálható, ezeket más fenntartójú és 
típusú iskolák között osztja majd 
szét a város.

saját korosztályuk számára.
Erdős Dániel, a Magyar Diák-
sportszövetség elnöke szerint az 
egészséges társadalom alappillére 
a diáksport. Kiemelte, hogy az idei 
diákolimpiai versenyeken országo-
san százötvenezer tanuló vett részt 
ötvennél több sportágban. Fejér 
vármegyéből tizenháromezer-
ötszáz nevezés érkezett, összesen 
száztizennyolc intézményből. A 
szövetség elnöke hangsúlyozta: 
nem csupán a győzelem, hanem a 
részvétel, az elhivatottság is fon-
tos, ezért idén először az iskolák 
rangsorolásában nem elsősorban 
az eredmények számítottak, ha-
nem az, hogy a tanulói létszámhoz 
képest milyen arányban vettek 
részt a versenyeken a diákok.                                          
                                     (Forrás: ÖKK)
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Ökumenikus jótékonysági est

Harmatozzatok, égi magasok!

Óriási lángok a parkolóban

Varázslatos advent Öreghegyen
noVák Rita 

Öreghegyen a szombat délután és este az 
ünnepvárás jegyében telt, és így lesz ez 
minden pénteken és szombaton karácsonyig a 
Késmárki közben, a posta mögötti kis parkban. 
A vásári portékák mellett családi és gyermek-
programokkal, igazi ünnepváró hangulattal 
várnak mindenkit a szervezők.

Kamarás Emese Mikulásváró prog-
rammal szórakoztatta a gyerekeket, 
akik az ünnepi hangulat pompájá-
ban készülhettek fel a szent püspök 
érkezésére a Késmárki közben. 
Öreghegyen idén már második 
alkalommal szerveztek adventi 
programot. Róth Péter, a város-
rész önkormányzati képviselője 

Az idei gála is sikerrel zárult: összesen egymillió-hatszázezer forintnyi támogatás gyűlt össze 
a kedvezményezett intézmények javára                                                                                                 V. L.

Tizenkilencedik alkalommal rendezték meg múlt pénteken azt az Ökumenikus Adventi 
Jótékonysági Estet a Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban, amely évről évre olyan 
határon túli magyar intézmények támogatását szolgálja, melyek tevékenységükkel sokat 
tesznek a magyar identitás megőrzéséért. Ebben az esztendőben a Kárpátaljai Borzsovai Re-
formátus Egyházközség és a Beregszászi Szent Anna Karitász Alapítvány kapott támogatást.

Fülep Zoltán tűzoltó dandártábornok, a katasztrófavédelem tűzoltósági főfelügyelője 
szerint néhány pillanattal azután, hogy kigyullad az adventi koszorú, az egész lakás lángba 
borulhat. A zárlatos fényfüzérek is okozhatnak lakástüzet, ezért a fogyasztóvédelmi hatóság 
rendszeresen ellenőrzi ezeket a termékeket. A bemutatón elhangzott, hogy érdemes a 
csillagszórókat is körültekintéssel használni. Fontos szem előtt tartani azt is, hogy a vágott 
fenyő minél régebb óta van a lakásban, annál kevesebb nedvességet tartalmaz, és a száraz 
fa rendkívül gyúlékony!                                                                                                                              N. R.

Az adventi időszak veszélyeire hívta fel a figyelmet szombaton délelőtt a katasztrófavédelem 
látványos tűzoltási bemutatója. A murvás parkoló területén sokan figyelték, hogyan kap 
lángra pillanatok alatt a szoba egy felügyelet nélkül hagyott gyertyától. Évente átlagosan 
hat-hét ezer lakástűzhöz riasztják a tűzoltókat hazánkban, az ünnepi időszakban ráadásul 
több eset is történik, mint máskor, ezért a katasztrófavédelem fokozott óvatosságra int. 
Elhangzott, hogy méteres lángok csaphatnak fel akkor, ha a tűzhelyen kigyulladt olajat 
vízzel akarja valaki eloltani. A tűzoltók ilyen esetekre azt tanácsolják, hogy tegyünk fedőt a 
serpenyőre, akkor elalszik a láng. 

A Varázslatos advent programjai december tizenharmadikán, pénteken délután folytatódnak, 
akkor kézműves- és termelői vásár, valamint karácsonyfadísz-készítő foglalkozás várja a 
résztvevőket. Szombaton délután pedig egy családi kórus műsora teremt ünnepi hangulatot.
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A Jézus szíve templomban köszöntötte adventet múlt szombaton a Vox Mirabilis Kamarakórus. 
Karácsonyi üzenetük, amit ezen az estén is dalban közvetítettek nekünk, hogy „Ne a hóban, 
csillagokban, ne ünnepi foszlós kalácson, ne díszített fákon, hanem a szívekben legyen 
karácsony!”
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kiemelte: „Kifejezetten civil kezde
ményezés volt már tavaly is, és sze
rencsére idén is folytatódik az adventi 
program. Nagyon örülök, hogy ismét 
megvalósítják, hiszen sok gyermekes 
család él Öreghegyen. Elsősorban őket 
várják a szervezők nagy szeretettel!”
Az adventi koszorú második 
gyertyáját Róth Péter a város 
országgyűlési képviselőjével 
közösen gyújtotta meg. Vargha 
Tamás köszöntőjében a kisközös-
ségek fontosságáról beszélt: „Van 
Öreghegyen, egy kis utcában egy 
lány, aki álmodott valamit, és az álom 
megvalósult! Itt vagyunk a varázsla
tos készülődés kellős közepén, várjuk 
a gyerekeket, de megérkezik majd a 
Mikulás is!” 
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NATO-katonák ajándékoztak
noVák Rita 

Több mint félmillió forintot gyűjtött össze 
a negyvenfős székesfehérvári NATO-erőket 
Integráló Elem. A katonák saját holmijaikat ár-
verezték el egymás között azért, hogy rászoruló 
családoknak segíthessenek. A pénzből vásárlási 
utalványokat, színház- és mozijegyeket és 
édességeket vettek az Alba Bástya Család- és 
Gyermekjóléti Központ ellátottjainak.

Óriási örömmel adták át a katonák 
és vették át a gyerekek a személy-
re szabott ajándékokat az Alba 
Bástyában. Amióta a NATO-erőket 
Integráló Elem megalakult a város-
ban, minden évben jótékonykodik 

Tisztl Henrik, az Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ vezetője lapunknak elmondta: 
„Ez egy különleges akció, amit a NATO-erőket Integráló Elem újra megszervezett. Így a látó-
körünkben lévő családok már második alkalommal részesülhettek az adományokból.”
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A remény gyertyája

Advent második vasárnapján Törő Gábor országgyűlési képviselő, Bencze András evangéli-
kus és Brunner Vilmos református lelkész osztotta meg adventi gondolatait, majd közösen 
gyújtották meg a város koszorúján a második gyertyát

Szerdán délelőtt a Vízivárosi óvoda Napra-
forgó és a Palotavárosi óvoda Katica cso-
portjának karácsonyváró műsorát nézhették 
meg a belvárosba látogatók

A Vox Mirabilis Kamarakórus hangulatos 
koncertje után Éliás Gyula énekes, zeneszer-
ző jól ismert karácsonyi slágerekkel, saját 
dalokkal gondoskodott a közönség ünnepi 
hangulatáról

Folytatódik az ünnepi hagyomány: a Fehérvári adventet idén is gyerekprodukciók színesítik a 
Városház téri színpadon. Ezernél is több kisgyermek lép fel a december 19-ig tartó program-
sorozatban.

Sokan várták, hogy kinyíljon a Városháza 
nyolcadik ablaka. Vasárnap Párkányi Máté, 
az Alba Fehérvár kosárcsapatának fiatal 
játékosa adta elő Aranyosi Ervin Mi lenne, 
ha a karácsony… című versét. 

RomHányi anikó

Babakocsival érkező családok, nevetgélő 
gyerekek, forralt bort kortyolgató baráti tár-
saságok lepték el a belvárost advent második 
hétvégéjén is. A zene dallamai, a reményt hozó 
gondolatok, a fények és a város közösségé-
nek karácsonyfája ezúttal is elvarázsolták a 
fehérváriakat és a városunkba látogatókat. A 
második adventi gyertya fénye is felragyogott 
Fehérváron, amely a zsidó nép és a benne élő 
remény jelképe, akiknek Isten azt az ígéretet 
tette, hogy tőlük származik majd a messiás. 
Hétköznap is várják az érdeklődőket, hiszen 
folytatódik a többéves hagyomány: gyerek-
csoportok ünnepi műsorát nézhetjük meg a 
Városház téri színpadon.
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Célba értek Fehérvár angyalai
kiss-dáVid renáta

Székesfehérvár önkormányzata adományozó 
programja keretében 2010 óta minden évben 
más és más, nehéz körülmények között élő 
gyermekeknek ajándékoz egy kis csomagot és 
karácsonyi műsort, szebbé varázsolva számuk-
ra az ünnepi időszakot.

Meghitt, karácsonyi dallamok 
költöztek hétfőn a Hiemer-ház 
Báltermébe: a Kákics Zenekar 
Pásztorjátéka tette különlegessé 
Fehérvár angyalainak érkezését. 
Idén is sikeres volt az adomány-
átadó akció Székesfehérváron, 
ezúttal a szüleiket a koronavírus-
járvány alatt elveszítő gyerekek-
nek adott át karácsonyi csomagot 
az önkormányzat. 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter úgy fogalmazott: „Rászoruló 
gyermekeknek, fiataloknak adunk át 
egy kis ajándékcsomagot ilyenkor, 
és az ajándékcsomag mellett egy 
kis rendezvény, program megszer
vezésére is sor kerül, hogy élményt 
is kapjanak a gyerekek, hiszen a fő 
cél, hogy örömöt vigyünk a minden
napjaikba, adventi felkészülésükbe, 
karácsony szent ünnepébe. Fontos, 
hogy az ajándékon túl érezzék ezek 
a gyerekek, hogy a közösség figyel 
rájuk!”
Idén olyan Fejér vármegyei 

Herczegh Anita köszönetet mondott a város 
önkormányzatának, hogy harminchét 
gyermeknek tették szebbé az ünnepi 
készülődését
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gyermekek részére biztosítottak 
ajándékot Fehérvár angyalai a 
Regőczi István Alapítványon ke-
resztül, akik egyik vagy mindkét 
szülőjüket a koronavírus-járvány 
következtében veszítették el.
Herczegh Anita elmondta: „Fejér 
vármegyében is vannak covidárvák, 
rájuk is gondolnunk kell! Hálásan kö
szönöm Fehérvárnak, hogy nemcsak 
ilyenkor fókuszál a fiatalokra!” – 
fogalmazott az alapítvány kurató-
riumi elnöke.

a csapat. Idén már másodjára 
döntöttek úgy, hogy az Alba Bástya 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
ellátottjait ajándékozzák meg. 
Topor István ezredes, a csapat 
parancsnoka kiemelte: „Tíz nemzet 
katonái szolgálnak a NATO-erőket In
tegráló Elem állományában. Mindenki 
felajánlásokat tesz, és aukció kereté
ben árverezzük el azokat. Idén is nagy 
sikere volt a kezdeményezésnek!” 
A több mint félmillió forintból a 
legkisebbeknek drogériában levá-
sárolható utalványt, a nagyobbak-
nak könyvutalványt, színház- és 
mozijegyet és édességet vásároltak 
a katonák.
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Állásajánlatok a Városgondnokságon

Technikus
munkakörbe munkatársat keres.

Csatlakozz a Városgondnokság csapatához!

Az állás megnevezése:
•  Technikus

Fő feladataid:
•  Tervdokumentáció felülvizsgálata, véleményezése

• Költségvetés készítése, illetve felülvizsgálata
• Kivitelezési munkák előkészítése
• Anyagok megrendelése, átvétele

• Kivitelezési feladatok kiadása, elvégzett munkák minőségi ellenőrzése
• Kifizetések előkészítése
• Építési napló vezetése

• Kitűzési feladatok elvégzése
• Állagvizsgálat

• Tervszerű karbantartási tevékenység
Mit várunk tőled?

•  Szakirányú végzettség (Magasépítő-technikus)
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
• Pontos, precíz munkavégzés

Előny, ha...
•  Van min. 1-3 év szakmai tapasztalatod

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Hogyan jelentkezhetsz?
Ha úgy érzed, hogy rád van szükségünk, küldd el nekünk a fényképes önéletrajzodat az

 oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címre –  tárgyban „Technikus – álláspályázat” feltüntetésével.

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó 
(nehézgépkezelő)

munkakörbe munkatársat keres.
Csatlakozz a Városgondnokság csapatához!

Az állás megnevezése
•  Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

Fő feladataid:
•  Kaszálógép használata

• Munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
(teherautóval)

• Idényjellegű munkák ellátása
Mit várunk tőled?

•  B kategóriás jogosítvány megléte
• Befejezett 8 általános iskolai végzettség

• Megbízhatóság
• Egyéni-, valamint csapatmunkára való képesség, hajlandóság

Előny, ha...
•  Van C kategóriás jogosítványod

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Hogyan jelentkezhetsz?
Ha úgy érzed, hogy rád van szükségünk, küldd el nekünk a fényképes önéletrajzodat az

 oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címre – a tárgyban 
„Csapadékvíz-,csatornahálózat fenntartó - álláspályázat” feltüntetésével.

Az ajándékozó szeretet szentje

Szombaton az evangélikus templomban is a járt a Mikulás: állami gondoskodásban élő 
gyerekeket és értelmi fogyatékossággal élőket ajándékozott meg a program kezdeménye-
zőjének, Varga Zsuzsannának köszönhetően. Az eseményen a Rákász Gergely alapítványi 
program két növendéke, Dénes Dorottya csellóművész és Szigeti Bence gitárművész zenélt a 
kétszáz gyermeknek és a Szent Kristóf-ház lakóinak.

Meglátogatta a Mikulás a kórházban gyógyuló gyereket is, akik a Hungarikum Együttessel 
énekelve és táncolva várták a nagyszakállút

A Mikulás pénteken délután érkezett a fehérvári belvárosba. A Városház téri színpadnál Az 
elcserélt ajándékok című interaktív játékos műsorra várta a gyerekeket a Szabad Színház.

RomHányi anikó

Szent Miklós, a kis-ázsiai Myra püspöke talán a legnépszerűbb szent az egész világon, akinek 
alakja köré legendák sorát szőtték. Nem csoda, hiszen az ő hagyománya nyomán született meg 
a gyermekek Mikulása. Szent Miklós valójában sohasem repült rénszarvasok húzta szánon, 
és csokoládét sem osztogatott, mégis az ajándékozó szeretet példaképe, a hit védelmezője, a 
szegények, elesettek és a gyermekek patrónusa. A mai Törökország területén, Patara városában 
született a 3. században. Szüleit kiskorában egy járványban elveszítette, így nagybátyja nevelte. 
A feljegyzések szerint már kisgyermekként is hithű életet élt, és ezt felnőve is folytatta: a 
rászorulók között szétosztotta mindazt, amit gazdag szüleitől örökölt. Szegény szeretett volna 
lenni, mint Jézus.
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Az egyetem célja az, hogy minél több 
hallgató érkezzen városunkba, ezért a 
legnépszerűbb szakokat jövőre Fehérváron 
is elindítják

Nyolc szak, 
ötszáz állami ösztöndíjas hely

szabó mikLós benCe

Meghirdette Fehérváron induló alapszakjait 
a Kodolányi János Egyetem. Nyolc szakon 
indítanak képzéseket, ötszáz államilag 
támogatott, ösztöndíjas helyre is lehet majd 
felvételizni.

A Kodolányi tizenkét választható 
alapszakából nyolcat Fehérváron is 
elindít a követező tanévben: „Nyolc 
alapszakot indítunk államilag támo
gatott, ösztöndíjas képzés keretében, 
nappali tagozaton Székesfehérváron. 
Szeretnénk, ha városunk is felsőokta
tási centrum lenne, hogy minél több 
nappali tagozatos diák kapjon helyben 
lehetőséget a továbbtanulásra” – 

A Fehérvár Televízió műsora december 14-től december 20-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 12. 14. SZOMBAT 2024. 12. 15. VASÁRNAP 2024. 12. 16. HÉTFŐ 2024. 12. 17. KEDD 2024. 12. 18. SZERDA 2024. 12. 19. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Ferenczy-Nagy Boglárka

08:25  Sztárportré
08:45  Örökké-való
09:10  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
11:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Csíki versek az Arany-

emlékévben – 1. rész
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Madáchy László

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Csíki versek az Arany-

emlékévben – 2. rész
21:35  Csíkország szelei
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Madáchy László

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:30  Bazilika 250
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:45  Stámusz Ferenc-portré
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tölgyesi Katalin

18:25  Honvéd7 
18:45  Elkészült immár a ház 

dicső koronája
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Kezdőkör – ismétlés
21:35  Két hang, két lélek
23:10  Híradó – ismétlés
23:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tölgyesi Katalin

08:20  Honvéd7
08:40  Kezdőkör  
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Fehérvári pillanatok
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Barcelona World Race
17:50  Hírek
17:55  A világ Koczka módra
18:55  Egy perc retró 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Pálosfalvi Brúnó: 

Élni bátrak életét
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Schirilla György, az 

ifjabb pesti rozmár
20:35  Gyimesi csángók 

Patakországból
21:40  Pozsonyi csángók 

Patakországból emlékekbe
22:20  Egy perc retró – ismétlés
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Bringafieszta

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  V. Jótékonysági estély

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Portrék a Királykúton 

Török Mátéval

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek 

17:50  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Alba Fehérvár–Debrecen-

kosárlabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

20:50  Hydro Fehérvár AV19–

Villach-jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről

22:50  Híradó – ismétlés

23:10  Képes hírek

2024. 12. 20. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

08:20  Bajnokok városa

08:45  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa – ismétlés

12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Adventi Vershúron 

a Misztrállal

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  ARTE 70

23:10  Híradó – ismétlés

23:30  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: december 15. 17:45 Vakler Lajos vendége Ferenczy-Nagy Boglárka

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Gorsium együttes
08:55  Agrárinfó 
09:25  Fehérvári beszélgetések
09:55  Együtt magazin 
10:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:55  Bajnokok városa
11:20  Fehérvári beszélgetések
11:50  Kezdőkör
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Kortalan torna
13:10  Köztér
13:40  Paletta
14:20  Rossini: Stabat Mater
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Schmöltz Margit és 
Kapa Mátyás

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Forgószínpad
19:40  A teremtés
21:25  Kempógála
22:15  Hírek – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:25  Sztárportré
09:45  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Cirok, az örök

10:00  Hírek – ismétlés 
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári 

beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Kortalan torna
12:55  Köztér 
13:30  Fehéredő múlt
16:25  Kvantum
16:50  Kortalan torna
17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:45  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Ferenczy-Nagy Boglárka

18:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Alba Fehérvár–Falco 

KC-kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:20  Bársony István-portré
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek 

Segítse Ön is a Fehérvár Televíziót!
December 22-ig országszerte mérik a helyi televíziók nézettségét.

Kérjük, legyen nézőnk esténként 17.50 és 23 óra között!
Fehérvár Televízió
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hangsúlyozta az egyetem megbí-
zott rektora, Vizi László Tamás.
A Gazdaságtudományi Karon 
emberi erőforrások, gazdálkodás 
és menedzsment, valamint turiz-
mus-vendéglátás szakot lehet vá-

lasztani, míg a Humántudományi 
Karon szociális munka, pedagógia 
és közösségszervezés szakokat 
indít az egyetem. Az Újmédia és 
Kreatívipari Karon pedig kom-
munikáció és médiatudományt, 
valamint előadó-művészetet is 
lehet majd tanulni.
Minderről nyílt napot is tartanak 
december 13-án, pénteken az 
egyetem Rákóczi utcai épületé-
ben, ahol az érdeklődő diákok és 
szüleik megismerhetik az egyes 
karok működést, a hozzájuk 
tartozó szakokat, a gyakorlati 
képzési helyeket, az ösztöndíjakat 
és a külföldi lehetőségek világát 
is: „Azokkal a szakmai együttműködő 

partnerekkel együtt szeretnénk nép
szerűsíteni a fehérvári tanulmányi és 
egyben munkalehetőségeket, akik itt, 
Fehérváron a hallgatókkal munkavál
lalókként is találkoznak majd. Minden 
szak mellé egy városi intézmény vagy 
cég is be fog csatlakozni egy-egy tájé
koztató erejéig” – mondta el a nyílt 
nap kapcsán Domokos Tamás, a 
Kodolányi János Egyetem elnöke. 
Székesfehérvári egyetemként az 
intézmény célja az, hogy a régió 
fiataljai itt találják meg a számuk-
ra megfelelő továbbtanulási irányt 
és formát. Ehhez nyújt segítséget 
az egyetem nyílt napja, melyre 
pénteken 10-től 18 óráig várják a 
leendő hallgatókat.
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Szigorodó szabályok az unió útjain

A határokon átnyúló végrehajtásról szóló felülvizsgált irányelvet várhatóan az elkövetkező hetekben fogadják el, míg a vezetői engedélyekről 
szóló felülvizsgált irányelvvel kapcsolatos intézményközi tárgyalások folyamatban vannak

szeifeRt RiCHáRd

A közúti közlekedés biztonságának európai 
szintű javításáért az Európai Unió Tanácsa 
december ötödikén elfogadta azt a tervezetet, 
melynek értelmében ha valakit külföldön 
eltiltanak a vezetéstől, annak jogosítványát a 
kibocsátó ország is be kell, hogy vonja.

Az Európai Bizottság a 2021-2030-
as időszakra vonatkozó uniós 
közlekedésbiztonsági politikai 
keretben elkötelezte magát amel-
lett, hogy 2050-re az Európai Unió 
útjain közel nulla halálos áldozat 
és nulla súlyos sérült legyen. A 
„zéró jövőkép” mellett azonban 
azt a középtávú célt is kitűzték, 
hogy 2030-ra ötven százalékkal 
csökkenjen a halálos áldozatok és 
súlyos sérültek száma.
A bizottság legfrissebb adatai 
szerint azonban közúti balese-
tekben 2023-ban négy százalék-
kal többen vesztették életüket 
2021-hez képest. Ez még mindig 
kilenc százalékkal alacsonyabb a 
járvány előtti szintnél, de a javulás 
üteme nem elegendő az említett 
célok eléréséhez. Ezért egy olyan 
szabályozási javaslattal álltak elő, 
mellyel megszüntethetik a súlyos 
közlekedési szabálysértést elköve-
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tők büntethetősége terén tátongó 
joghézagot – hívta fel a figyelmet a 
vezess.hu autós portál.

A javaslat értelmében az unió 
területén bárhol szabályt sértő 
sofőrrel szemben a vezetői enge-
délyt kiállító tagállam is köteles 
lesz meghatározott feltételek 
mellett és saját nemzeti jogszabá-

lyaival összhangban végrehajtani 
a kiszabott büntetést. Vagyis ha 
például gyorshajtás vagy ittas 
vezetés miatt bevonják a jogosít-
ványt külföldön, akkor a döntés 
a vezetői engedélyt kibocsátó 

országban is érvényes lesz.
Az ehhez szükséges információ-
cserét biztonságos digitális formá-
tumban, az uniós vezetői enge-
délyek hálózatán, az úgynevezett 
RESPER-en keresztül végezhetik 

a tagországok. Az adminisztratív 
terhek csökkentése érdekében a 
három hónapnál rövidebb ideig, 
vagy a hátralévő egy hónapnál 
rövidebb ideig tartó eltiltások nem 
tartoznak az irányelv hatálya alá.

Ha gyorshajtás vagy ittas vezetés miatt bevonják a jogosítványt külföldön, akkor a kibocsátó 
ország is be kell, hogy vonja azt
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December 13., péntek

Az Adventi színpad fellépői:
10 óra–10.15: Gyöngyvirág Óvoda 
Cica csoportja: „Szeretetről szóljon!”
10.30–10.55: Ligetsori Óvoda Ha-
lacska csoportja: A kisfenyő álma
11 óra–11.25: Vörösmarty Mihály Ál-
talános Iskola: Karácsonyi történet 
– Szép karácsony, rád várunk!
11.35–11.50: Vasvári Pál Általános 
Iskola 5. évfolyama: Karácsonyi 
népdalok
17.30: élő adventi naptár – Szabó- 
Májer Krisztina, az Alba Fehérvár 
KC játékosa Garay András Karácso-
nyi történetét mondja el (Városháza)

December 14., szombat

17.30: élő adventi naptár – Vas 
Diána, a GD Fitness társalapító-
ja az Olaf karácsonyi kalandja: 
Az ünnep nyomában – Játssz a 
fényekkel! című mesét mondja el 
(Városháza)
14 óra–18 óra: nyitott hétvége a 
Téli Tárlatban – Házigazdák: Büki 
Zsuzsanna és Szentes Ottokár 
képzőművészek (Pelikán Galéria, 
Kossuth Lajos utca 15.)
14 óra: Varrjunk együtt rénszar-
vast! – kézműves-foglalkozás 
felnőtteknek Somogyi Irén vezeté-
sével (Széna téri könyvtár)
14.30: karácsonyi díszek origami-
technikával Sziliné Molnár Klára 
vezetésével (Mészöly Géza utcai 
könyvtár)
11 óra: A karácsonyi titok – a Sza-
bad Színház mesejátéka (Igéző)
16 óra és 18 óra: Nyitott Városháza – 
vezetett bejárás Cser-Palkovics And-
rás polgármesterrel és Kulcsárné 
Németh Mariann idegen vezetővel (a 
programra regisztrálni kell)
16.30, 17.20 és 18 óra: Adventi 
fényvonat – a feldíszített város-
néző fényvonaton ülve ünnepi 
dallamok kíséretében, puha pléd-
be burkolózva megcsodálhatjuk 
az ünnepi díszbe öltözött város 
különleges fényeit a Vár körúton 
és a Zichy liget körül. Az utazás 
ideje fél óra. (Indulás a Városház 
térről)
17 óra–20 óra: Trüffel és swing 
– bonbonkészítés, majd a Swing 
Ladies karácsonyi műsora (Öreg-
hegyi Közösségi Ház)
10 óra–19 óra: Jótékonysági és 

Idén kilencedik alkalommal rendezi meg 
Karácsonyi licit néven adománygyűjtő online 
aukcióját a Fehérvári Heti Betevő. A december 
tizenötödikéig tartó jótékonysági árverésből 
befolyt teljes összeggel az ételosztásokon 
résztvevő rászorulókat segíthetjük.

A képzőművészet, a magyar iro-
dalmi élet jól ismert írói, helyi és 

December tizennyolcadikán 17 órakor 
jótékonysági karácsonyi fafúvós koncertet 
tartanak a maroshegyi Szent Kristóf-temp-
lomban. A hangversenyen a Hang-Szín-Tér és 
a Hermann László Zeneiskola furulya, fuvola, 
klarinét, szaxofon és zongora szakos diákjai 
lépnek fel. A koncert ideje alatt adományokat 
gyűjtenek a Sörédi Tábor javára.

Jótékonysági karácsonyi koncert 
lesz december 18-án Maroshegyen. 
A klasszikus karácsonyi dallamok 
mellett dzsessz-, latin- és komoly-
zenei kamara- és négykezes előadá-
sokkal szórakoztatják a közönséget a 
Hang-Szín-Tér és a Hermann László 
Zeneiskola diákjai. Az előadásra 
ingyenes a belépés, de a koncert ideje 
alatt adományokat gyűjtenek a Sörédi 
Tábor fogyatékkal élő felnőttek nyári 
táboroztatását segítő turnusának. A 
koncert 17 órakor kezdődik a Szent 
Kristóf-templomban.

A jól ismert karácsonyi történetet láthatja a 
közönség színpadi változatban sok humorral, 
énekkel az Apolló Színház előadásában de-
cember tizennegyedikén, szombaton 16 órakor 
a Felsővárosi Közösségi Házban. Az előadást 
követő kézműves-foglalkozáson betlehemi 
csillagot lehet készíteni.

A betlehemezés a karácsonyhoz 
kötődő magyar népszokás. A dra-
matikus misztériumjáték, pásztor-
játék szereplői a kis Jézuson kívül 
Jézus születésének tanúi: Mária, 
József, a Háromkirályok és az 
angyal, továbbá pásztorok, ökör, 
szamár és bárány.
Az Apolló Színház a legnép-
szerűbb hadikfalvi, andrásfalvi 
székely és csángó népi betlehe-
mes játékokból állította össze a 
produkciót, kiegészítve énekekkel, 
verses mesével az ökörről, a sza-
márról és a kutyáról – és termé-
szetesen a három napkeleti bölcs 
is megérkezik a kis Jézushoz. Az 
előadást követő kézműves-foglal-
kozáson pedig betlehemi csillagot 
lehet készíteni papírból.

 Előadás 

Betlehem az 
Apolló Színházzal

 Jótékonyság 

Árverés és segítség

 Ünnep 

A Fehérvári advent 
programjai  Koncert 

Jótékony dallamok

Kos 3. 21. – 4. 20.

Hiába van vége lassan az évnek, tele vagy energiával, és folyamatosan 
új ötletek megvalósításán gondolkodsz. A kihívások nem ijesztenek 
meg, sőt egyre motiváltabbnak tűnsz. Ha vezetői szerepre kérnek fel, 
ne félj elvállalni! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A kommunikációs készséged a csúcson van, így könnyedén 
megbeszélhetsz bármit másokkal. Használj ki minden lehetősé-
get a kapcsolatok építésére, és ne félj megosztani a gondolataidat!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A figyelem középpontjába kerülsz, ez pedig inspirálóan hat rád. 
Használj ki minden lehetőséget, hogy megmutasd a kreativitásodat! 
Az év végi munkahelyi rendezvényeket ne hagyd ki, rád fér egy kis 
lazítás! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A stabilitás és a kényelem különösen fontos számodra. Érdemes időt 
szánnod a pihenésre és a feltöltődésre, lehetőleg a természetben! A 
kapcsolataidban is érdemes a harmóniára törekedned!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Érzelmi mélységekbe merülhetsz, ami segít jobban megérteni 
önmagadat és másokat. A családi kapcsolatok most különösen 
fontosak: érzéseidet bátran oszd meg szeretteiddel!
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Hamarosan egy fontos feladat talál meg. Eleinte ugyan úgy érezheted, 
hogy könnyebb lenne megfutamodni, de ne tedd, használd ki ezt a 
lehetőséget! Ne félj a változásoktól!
 2024. december 12-18.
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Ünnepre hangolódás a
Vörösmarty Rádióval

Ü N N E P I  H A N G U L A T Ú  B E S Z É L G E T É S E K  

A Z  É T E R B E N  É S  

A  R Á D I Ó  Y O U T U B E - C S A T O R N Á J Á N !

kézművesvásár (Püspöki Palota, 
Adventi udvar)

December 15., vasárnap

17.30: élő adventi naptár – Vagyon 
Réka (Dávid Kornél Kosárlabda- 
akadémia) a Jingle Bellst adja elő 
(Városháza)
17.35: Lili és Miki Acoustic duó ad-
venti koncertje (Adventi színpad, 
Városház tér)
18 óra: A város adventi koszorú-
ján Jármi Zoltán szervezőlelkész 
és Vargha Tamás országgyűlési 
képviselő gyújtja meg a harmadik 
gyertyát (Adventi színpad, Város-
ház tér)
18.10: Feke Pál műsora (Adventi 
színpad, Városház tér)
10 óra–19 óra: Jótékonysági és 
kézművesvásár (Püspöki Palota, 
Adventi udvar)
10 óra–17 óra: Advent a Rác 
utcában – karácsonyfa-díszítő és 
ajándékkészítő kézműves-foglal-
kozások (Kézművesek Háza, Rác 
utca 27.)
19 óra: Diótörő – családi mese-
balett (Vörösmarty Színház)
16.30, 17.20 és 18 óra: Adventi 
fényvonat

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Az előadást hétéves kortól ajánl-
ják. Részletek a www.fehervari-
program.hu oldalon.

Székesfehérvárhoz kötődő alkotók 
festményei, fotói, kerámiái, szép-
irodalmi művei is megtalálhatók a 
Fehérvári Heti Betevő által immár 
kilencedik alkalommal meghirde-
tett Karácsonyi liciten. Az online 
aukció december 15-én éjfélig tart, 
addig a csapat közösségi oldalán 
látható fotók alatt, a hozzászólá-
soknál lehet ajánlatot tenni.
A Fehérvári Heti Betevő vasárna-
ponként, kétheti rendszerességgel 
éttermi minőségű meleg ételt oszt 
a hozzájuk fordulóknak. A főfogás 
mellett süteményt vagy más édes-
séget, gyümölcsöt, tartós élelmi-
szert és teát is kapnak a látogatók. 
Az ételosztás százötven-kétszáz 
ember számára biztosít egy kicsi-
vel könnyebb vasárnapot.
Idén utoljára december 22-én 10 
és 12 óra között a Deák Ferenc 
Technikum előtt várják rászoruló 
vendégeiket.
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Iskolai osztályokat és nyugdíjascsoportokat is 
fogadnak az Óramúzeumban: a Kossuth utcá-
ban, az Órajáték alatt található gyűjteményt 
Kovács Jenő órásmester hozta létre 2009-ben. 
A patinás belvárosi épület földszintjén több 
száz, különböző korból származó fali-, asztali, 
zseb- és karórák mellett egy 17. századi 
toronyóra-szerkezet is látható. A gyűjteményt 
ma az órásmester fia, Kovács András gondozza.

Igazi kincseket rejt a fehérvári 
Óramúzeum! A gyűjteményt a 
legendás órásmester, Kovács Jenő 
fia gondozza. Kovács András 
lapunknak elmondta: „Az emberek 

Adventi koncertre és kiállításra hív a Székes-
fehérvári Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 
december tizenharmadikán, pénteken.

A Vörösmarty Mihály Könyvtár 
Olvasóterme ad helyet december 
13-án, pénteken 16 órától a Szé-
kesfehérvári Ukrán Nemzetiségi 
Önkormányzat ünnepváró rendez-
vényének. Az adventi koncerten 
fellép Vihula Mihajlo és Okszana 
Karpovics, a műsor előtt és után 
pedig Vlagyiszlav Najgyenov fest-
ményei nézhetők meg a könyvtár 
Olvasótermében.

A Városháza Dísztermében folytatódik decem-
ber tizenkettedikén, csütörtökön a Videoton 
negyven évvel ezelőtti UEFA-kupa-menete-
lését felidéző rendezvénysorozat. A harmadik 
alkalommal a Partizan Belgrád elleni párharc 
lesz fókuszban, a két mérkőzés főszereplői 
elevenítik fel a történteket.

A Videoton máig megismételhetet-
len módon ezüstérmet szerzett az 
1984-85-ös UEFA-kupában. A nagy 
menetelés, a felejthetetlen pillana-
tok megidézésére októberben indult 
az a beszélgetéssorozat, melynek 
alkalmai mindig egy-egy fontos 
diadalhoz kapcsolódnak.
1984 novemberének végén, a 
harmadik fordulóban a jugoszláv 
labdarúgás egyik kirakatcsapata, a 
fénykorát élő Partizan volt az ellen-
fél. Az est házigazdája, Horog László 
újságíró faggatja majd a csata hőseit, 
Szabó Józsefet, Végh Tibort és No-
vath Györgyöt. A főhősök emlékeit 
egy további szereplő, a csapat busz-
sofőre, Viktor Imre történetei színe-
sítik a december 12-én, csütörtökön 
18 órakor kezdődő beszélgetésen. A 

Három helyiségből áll az Óramúzeum, és van még egy műhely is az Órajáték alatt. Iskolai 
osztályokat és nyugdíjascsoportokat is fogadnak: bejelentkezni az alábbi telefonszámokon 
lehet: 22 312 235, 30 9278 773.
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 UEFA 40 

A Városházán 
folytatódik a sorozat

 Koncert 

Ukrán 
adventi dallamok

 Tiktak 

Fedezzük fel az Óramúzeumot!

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A harmónia és az egyensúly keresése áll most a mindennapok 
középpontjában. Ugyan nem jellemző rád, de ezúttal törekedned kell 
a kompromisszumra! A művészetek, a szépség inspirálóan hat rád.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Új lehetőségek várnak rád, és a kalandvágyad szinte repít előre. 
Ne félj felfedezni a világot, még akkor sem, ha ehhez időnként 
muszáj kockáztatnod! Az új tapasztalatok keresése különösen 
izgalmas lehet.
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Az ünnep valószínűleg másként zajlik idén, mint a korábbi években. 
Érdekes módon olyasvalaki iránt is gyengédséget érezhetsz, aki talán 
már nincs a közeledben, akit csak az emlékeidben tudsz felidézni. Itt 
az ideje felemelni a telefont!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Intenzív érzelmekkel találkozhatsz, amelyek mélyebb megértést 
hoznak. Ne félj felfedezni a rejtett igazságokat! Itt az ideje, hogy szem-
benézz a félelmeiddel! Családi körben mindig légy őszinte! 

Bak 12. 21. – 1. 20.

Itt az idő, hogy erőt vegyél magadon, és beszélj az érzelmeidről! 
Persze az sem mindegy, hogy kinek nyílsz meg. Ne üzengess: 
győzd le a gátlásaidat, és találkozz az illetővel személyesen! Ehhez 
nagy erőre lesz szükséged!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Az életed új irányt vehet, és a változásra már nem kell sokat várnod! 
Az ösztöneid talán sohasem működtek annyira jól, mint most. 
Próbáld meg az energiaraktáraidat feltölteni, mert a jövőben óriási 
változások következhetnek be az életedben!   

www.csoborpinceszet .hu 
www.facebook.com/CsoborPinceszet 18

szeretik, mert a fiatalkorukat hozza 
vissza arra a pár percre, amíg nézik 
az órákat. Nemcsak karórák, zsebórák 
vannak, hanem nagyon sok falióra 
is. Ezek megmutatják, hogy a magyar 
polgárságnak milyen órái voltak. Van
nak közöttük hagyományos órák is, de 
nagyon sok az ónémet jellegű falióra, 
amelyek tipikus fafaragással készül
tek. Találhatók itt bécsi barokk órák, 
de vannak különleges szalonórák, fa, 
aranyozottfa vagy rézdíszítéssel büsz
kélkedő asztali órák. A kép-, illetve 
keretórák szintén különlegesek, akár 
zenélő szerkezettel együtt!”

rendezvénynek ezúttal a Városháza 
Díszterme ad otthont.
A város önkormányzata, a Vidi-mú-
zeum és a Fehérvár FC közös szerve-
zésében megvalósuló eseményre a 
belépés ingyenes, a nosztalgiaestre 
szeretettel várnak mindenkit!
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Edzőváltás a MÁV Előrénél

Az új vezetőedző irányítása alatt is egységesnek kell maradnia a csapatnak!

mátay baLázs

A játékosként többszörös magyar bajnok és 
kupagyőztes, sokszoros válogatott feladó, 
Kaszap Tamás váltja a MÁV Előre Foxconn 
extraligás női röplabdacsapatának vezetőedzői 
posztján Łukasz Przybylakot, aki másfél év 
után távozik a bajnoki tabellán jelenleg hato-
dik helyen álló székesfehérvári csapattól.

A legutóbbi idényben a dobogós 
helyezést csak a Békéscsaba elleni 
éremcsata utolsó mérkőzésének 
véghajrájában bukta el a Loki, 
amely a most folyó szezont nagyon 
gyengén, négy vereséggel kezd-
te, majd éppen egy Békés csabán 
szerzett ponttal kezdett el a mezőny 
után kapaszkodni, s három győze-
lemmel előre is lépett három pozí-
ciót a tabellán. Az elmúlt hétvégén 
aztán a közvetlen riválisok egyike, a 
Nyíregyháza ellen hazai pályán, egy 
hektikus találkozón 3-2-es veresé-
get szenvedett, így csak egy pontot 
tartott itthon.
Azt nem kommunikálta a klub, 
hogy mi volt a szakítás oka, hiszen 
a szezonkezdésen kívül az idény 
további része már rendben volt, 
felszállóágba került a csapat, amely 
egyébként nyáron több kulcsjáté-
kosát is elvesztette különböző okok 
miatt, a kerete pedig ennek meg-
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Győztes hétvége
somos zoLtán

Először nyert idegenben az Alba Fehérvár, 
ugyancsak először játszott és nyert hosszab-
bítást a Volán, és a fehérvári labdarúgók is jól 
teljesítettek.

A fehérvári csapatokért szurkolók 
alapvetően nem szomorkodhat-
tak az elmúlt napokban. Igaz, 
a hokisok az Asiago ellen nem 
tudták mindhárom pontot itthon 
tartani, hiszen a szezonban először 
hosszabbításra kényszerültek, de 
végül 4-3-ra nyertek. Ez továbbra is 
listavezető pozíciót jelent a táblá-
zaton a Hydro Fehérvár AV19-nek. 
Az Alba Fehérvár kosarasai pedig 

A labdarúgók győzelméhez újra góllal járult hozzá Nejc Gradišar
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felelően némileg gyengébb, mint az 
elmúlt szezonban.
Kaszap Tamás először bizonyíthat 
hazai élcsapat vezetőedzőjeként. A 
fiatal kora ellenére jelentős külföldi 
tapasztalattal rendelkező szakember 
Svédországból hazatérve ül le a fe-
hérvári lányok kispadjára. A koráb-
ban Kecskeméten a férfiaknál, majd 
Svédországban már női csapatnál 

dolgozó egykori válogatott játékos 
az elmúlt időszakban a magyar női 
válogatottnál az olasz Alessandro 
Chiappini szövetségi kapitány má-
sodedzőjeként is tevékenykedett.
Kaszap minden tapasztalatával és 
tudásával mostantól a MÁV Előre 
Foxconn sikereiért dolgozik. Az új 
tréner először a Békéscsaba elleni 
Magyar Kupa-negyeddöntő odavá-

góján ülhet a kék-fehérek kispadján 
december 14-én, szombaton 17 
órakor, hazai pályán. Vagy a VOK-
ban vagy az időközben elkészült új 
röplabdakomplexumban, amelyben 
már a Nyíregyháza elleni bajnokit is 
játszották, ugyanakkor nézők nél-
kül, mivel a létesítmény még nem 
mindenben felelt meg a szövetség 
feltételeinek.

először tudtak meccset nyerni 
idegenben! A Honvéd otthonában 
alapvetően a fehérváriak kont-
rollálták a találkozót. A csapat 
szombaton a bajnoki címvédő 
Szombathelyt fogadja. Ez jóval ne-
hezebb feladatnak ígérkezik, mint a 
fővárosiak 89-72-es legyőzése volt. 
Nem lesz könnyű dolga a Vidinek 
sem az MTK otthonában az őszi 
zárófordulóban, de Pető Tamás 
csapata a Nyíregyháza ellen is 
megmutatta, hogy küzdőképes 
együttes. A 2-0-s győzelemmel 
hetedik helyen áll a Fehérvár a lab-
darúgó-bajnokságban, és biztosra 
vehető, hogy ebben a pozícióban 
telel majd.
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2024. 12. 15. VASÁRNAP 2024. 12. 16. HÉTFŐ 2024. 12. 17. KEDD 2024. 12. 18. SZERDA 2024. 12. 19. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Kiss-Dávid Renáta

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps Fókuszban a 
Vörösmarty	Színház	
premierjei

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

16.10		 Nézőpontok	–	Nézőpéntek
	 Palkó	Zsuzsi	vendége	

Kerecsényi Gergely
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

 Készült a Médiatanács 
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 12. 20. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Meseterápia	Vendég:	

Csabai Dorina

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10  Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40  Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10  Gazdát keresünk a 
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

2024. 12. 14. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber László

14.10  Katasztrófavédelmi percek 
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10  Dojo önvédelmi és távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10  Kihez fordulhatunk 
segítségért?	Vendég:	
Halászné	Kis	Andrea,	
a	Székesfehérvári	
Áldozatsegítő	Központ	
koordinátora

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Ortopédiai gondok 
Vendég:	Bucsi	László

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

 Készült a Médiatanács 
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10  Lélekbúvár – Beszélgetések 

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Ügyvédi jótanácsok 

Vendég:	Berzeviczy	Gábor
16.40  Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Kalmár	

Ádám	és	Buda	Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos


